
 

ACTA DE CONSTITUCIÓN, BAREMACIÓN Y PROPUESTA DE 

NOMBRAMIENTO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

En Bonete a 5 de abril de 2024 

 

Siendo las 9:00 horas se reúnen en la Casa Consistorial los integrantes del 

Tribunal calificador que se constituye para valorar los méritos de los aspirantes para 

cubrir una plaza de Técnico de Jardín de Infancia, personal laboral fijo incluida en 

los procesos de estabilización para dar cumplimiento a lo previsto en el artículo 2 y 

en la Disposición Adicional 6ª de la Ley 20/2021 de la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 

público. 

 

Cargo Identidad 

Presidencia D.ª ANA MARÍA SENDRA OSSA 

Secretaría D. FCO. JAVIER DÍAZ DE PRADO 

Vocalía Dª. ÁGUEDA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ 

Vocalía D. TOMÁS MONTEAGUDO HUETE 

 

Constituido el Tribunal calificador y de conformidad con las bases 

reguladoras de la convocatoria de la citada plaza, a la vista de los documentos 

presentados acreditativos de los méritos y la experiencia, se procede a baremar los 

mismos de acuerdo con las bases obteniéndose el siguiente resultado: 

 

 Identidad del Aspirante  DNI Puntos 

Obtenidos 

Formación CUESTA ESCRIBANO, NATALIA ***4656** 5,70 

GÓMEZ MANSILLA, ANA ***7804** 2,10 

GONZÁLEZ NÚÑEZ, MIREILLA ***4607** 4,60 

LÓPEZ MARTÍNEZ, ELISA ***6005** 1,30 

MANCEBO MADRIGAL, CELIA ***1078** 0,00 

PALACIOS SALCEDO, DAVID ***1249** 1,45 

SÁNCHEZ DELEGIDO MARÍA MERCEDES ***1631** 0,00 

YÁÑEZ VIZCAÍNO, MARÍA SOLEDAD ***9985** 6,30 

 

 Identidad del Aspirante  DNI Puntos 

Obtenidos 

Experiencia CUESTA ESCRIBANO, NATALIA ***4656** 0,30 

GÓMEZ MANSILLA, ANA ***7804** 0,00 

GONZÁLEZ NÚÑEZ, MIREILLA ***4607** 1,40 

LÓPEZ MARTÍNEZ, ELISA ***6005** 0,00 
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MANCEBO MADRIGAL, CELIA ***1078** 0,00 

PALACIOS SALCEDO, DAVID ***1249** 0,00 

SÁNCHEZ DELEGIDO MARÍA MERCEDES ***1631** 70,00 

YÁÑEZ VIZCAÍNO, MARÍA SOLEDAD ***9985** 25,00 

 

Quedan excluidas y no se barema a los aspirantes Cantos Álvarez Raquel y López 

Delegido Cristina por carecer de la titulación exigida en la convocatoria. 

 

Los empates se dirimen conforme a lo previsto en el artículo 26.2.c) del Real 

Decreto 276/2007, de 23 de febrero que establece la mayor puntuación en los 

apartados del baremo de méritos al orden en que éstos aparezcan en la 

convocatoria, que en el presente supuesto es la experiencia que es el mérito más 

valorado en las bases y que aparece en primer orden: 

 

Una vez valorados los méritos se han obtenido los siguientes resultados.  

 

 Identidad del Aspirante  DNI Puntos TOTALES  

1 SÁNCHEZ DELEGIDO MARÍA MERCEDES ***1631** 70,00 

2 YÁÑEZ VIZCAÍNO, MARÍA SOLEDAD ***9985** 31,30 

3 GONZÁLEZ NÚÑEZ, MIREILLA ***4607** 6,00 

4 CUESTA ESCRIBANO, NATALIA ***4656** 6,00 

5 GÓMEZ MANSILLA, ANA ***7804** 2,10 

6 PALACIOS SALCEDO, DAVID ***1249** 1,45 

7 LÓPEZ MARTÍNEZ, ELISA ***6005** 1,30 

8 MANCEBO MADRIGAL, CELIA ***1078** 0,00 

 

A la vista de todo lo expuesto la comisión de selección, por unanimidad, y de 

conformidad con lo previsto en la base duodécima,  

 

ACUERDA 

 

PRIMERO.- Elevar a la alcaldía la propuesta de nombramiento de los siguientes 

aspirantes para cubrir una plaza de Técnico de Jardín de Infancia:  

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

1 SÁNCHEZ DELEGIDO MARÍA MERCEDES ***1631** 70,00 

 

SEGUNDO.- Elevar a la Alcaldía la propuesta de formación de la siguiente bolsa de 

trabajo de Técnico de Jardín de Infancia conforme a lo previsto en la base 

décimosexta. 
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 Identidad del Aspirante  DNI Puntos TOTALES  

1 YÁÑEZ VIZCAÍNO, MARÍA SOLEDAD ***9985** 31,30 

2 GONZÁLEZ NÚÑEZ, MIREILLA ***4607** 6,00 

3 CUESTA ESCRIBANO, NATALIA ***4656** 6,00 

4 GÓMEZ MANSILLA, ANA ***7804** 2,10 

5 PALACIOS SALCEDO, DAVID ***1249** 1,45 

6 LÓPEZ MARTÍNEZ, ELISA ***6005** 1,30 

7 MANCEBO MADRIGAL, CELIA ***1078** 0,00 

 

TERCERO.- Publicar en el tablón de anuncios del ayuntamiento y en su sede 

electrónica la presente propuesta. 

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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